
PROTOKÓŁ NR XXXIII/14

z Sesji Rady Gminy Ciechanów w dniu 28 marca 2014 roku w lokalu Urzędu Gminy Ciechanów – 

pod przewodnictwem Pana Eugeniusza Olszewskiego –  Przewodniczącego Rady Gminy 

Ciechanów.

W Sesji uczestniczyło 13 radnych na stan 15 radnych

/lista obecności w załączeniu/.

W Sesji uczestniczyło 32 sołtysów na stan 34 sołtysów

lista obecności w załączeniu/.

Ponadto w Sesji uczestniczyli:

1. Pan Marek Kiwit –Wójt Gminy

2. Pani Maria Nadratowska – Sekretarz  Gminy

3. Pani Ewa Jędrzejewska – Skarbnik Gminy

4. Adam Olszewski – Radca Prawny UG

5. Helena Pawłowska – kierownik referatu rolnictwa

6. Iwona Łukaszewska – PO kierownika GOPS

7. Dominik Jaworski– Komenda Powiatowa Policji

8. Monika Szyperska –  „Ciechtivi”, Radio 7

9. Łukasz Wesołowski – Katolickie Radio Ciechanów

10. Paweł Wiewiórkowski – Tygodnik Ciechanowski

11. Marek Szyperski – Redakcja Extra Ciechanów, CIECH TV

12. Kamil Żerdziewski – CiechanowInaczej.pl

13. Jakub Pszczółkowski – Starostwo Powiatowe w Ciechanowie

Przebieg     obrad:  

Obrady otworzył Pan Eugeniusz Olszewski – Przewodniczący Rady Gminy Ciechanów. Powitał 

wszystkich obecnych, oraz stwierdził quorum władne do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Zapytał  czy  są  wnioski  do  porządku  obrad.  Radni  nie  zgłosili  wniosków  do  porządku  obrad. 

Poinformował,  że  Wójt  Gminy  złożył  pisemny  wniosek  o  wprowadzenie  do  porządku  obrad 

projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w roku budżetowym 2014. Zaproponował 

by projekt umieścić w punkcie 6a porządku obrad. Przewodniczący Rady Gminy zaproponował by 

w  punkcie  3a  umieścić  wystąpienie  Pana  Jakuba  Pszczółkowskiego  w  sprawie  projektu 

realizowanego  przez  Starostwo  Powiatowe  w  Ciechanowie  „eIntegracja  –  Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim” oraz w punkcie 3b Prezentację spółdzielni 



„Pomocni” działającej na terenie gminy Ciechanów.

Rada Gminy Ciechanów jednomyślnie przyjęła zmiany w porządku obrad.

Poinformował, że porządek obrad po zmianach przedstawia się następująco:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum.

2. Przyjęcie protokołu z poprzednich sesji.

3. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta.

    3a.Wystąpienie  Pana  Jakuba  Pszczółkowskiego  dotyczące  projektu  eIntegracja  –  

Przeciwdziałanie  wykluczeniu  cyfrowemu  w  Powiecie  Ciechanowskim.

3b. Prezentacja spółdzielni „Pomocni” działającej na terenie gminy Ciechanów.

4. Interpelacje i zapytania Radnych.

5. Wypowiedzi i zapytania Sołtysów.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2014.

   6a.  Podjęcie  uchwały w sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  długoterminowej  z  Wojewódzkiego  

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w roku budżetowym   

2014.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji rewizyjnej na 2014 rok.

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego.

9. Podjecie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy w 2014 roku.

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu określającego zasady i tryb 

korzystania ze świetlicy wiejskiej.

11. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia statusu pomniku przyrody.

12. Wolne wnioski i zapytania.

13. Odpowiedzi na pytania i wnioski.

      14.Zamknięcie obrad.

Ad. 2 Przyjęcie protokoł  u   z poprze  dniej sesji.   

Przewodniczący  Rady  Gminy  poinformował,  że  protokół  z  ostatniej  sesji  był  do  wglądu  w 

sekretariacie Urzędu Gminy i każdy mógł się zapoznać z jego treścią. Zaproponował by protokół 

przyjąć bez czytania.

Rada Gminy Ciechanów jednomyślnie przyjęła protokół z poprzedniej sesji.

Ad.   3  .   Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta.  

 Wójt poinformował o rozwiązaniu Międzygminnego Związku Regionu Powiatu Ciechanowskiego. 

Dodał, że został powołany likwidator.

Odnośnie  zmian  rozkładu  jazdy  autobusów  poinformował,  że  nie  wszystkie  wnioski  zostały 

uwzględnione ze względu na brak możliwości dostosowania do obowiązującego rozkładu jazdy.



Pan wójt poinformował, że w dniu 2 kwietnia b.r. odbędzie spotkanie z prezesem PUK-u w sprawie 

obniżenia stawek za utrzymanie psów w schronisku w Pawłowie.

Wójt poinformował, że od dnia 01.05 b.r. umowę na ochronę budynków Urzędu Gminy oraz SP i 

Gimnazjum w Gumowie zawiąże z firmą Solid, która zaproponowała niższa cenę za ta usługę.

Wójt poinformował, że w dniu 17 marca b.r. odbyło się spotkanie z Prezydentem Miasta Ciechanów 

i Starostą Powiatu Ciechanowskiego w sprawie dofinansowania ze środków UE na budowę m.in. 

ścieżki rowerowej biegnącej przez miejscowości w gminie Ciechanów w ramach zadania „dojazd 

do dworca PKP”.

Wójt  dodał,  że  w  dniu  27  marca  b.r.  odbyło  się  spotkanie  z  firmą  Euromosty  ws.  budowy 

kanalizacji sanitarnej w Chruszczewie.

Ad.3a  Wystąpienie  Pana  Jakuba  Pszczółkowskiego  dotyczące  projektu  eIntegracja  –  

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim.

Pan Jakub Pszczółkowski poinformował, że powiat ciechanowski przystąpił do projektu eIntegracja 

– Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim, który realizowany 

jest  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  regionalnego.  Łączna  wartość  otrzymanego 

dofinansowania wynosi 19.992281,10 zł. Projekt będzie realizowany do lipca 2015 roku. Dodał, że 

projekt jest skierowany do 2500 gospodarstw domowych które zostaną wybrane z docelowych grup 

projektu tj. gospodarstw domowych spełniających kryteria dochodowe uprawniające do otrzymania 

wsparcia.  Poinformował,  że  w  ramach  projektu  odbędą  się  szkolenia  dla  potencjalnych 

beneficjentów,  na  których  będą  wyjaśniane  szczegółowe  informacje  dotyczące  wypełniania 

wniosków.

Sołtys  z  Rydzewa  zapytał  czy  do  wniosku  przyjmowane  są  dane  oraz  dochody  dotyczące 

wszystkich członków gospodarstwa domowego. W jaki sposób interpretowane jest gospodarstwo 

domowe.

J.  Pszczółkowski  odpowiedział,  że  będą  brane  pod  uwagę  dochody  wszystkich  członków 

gospodarstwa  domowego.  Wszyscy  członkowie  gospodarstwa  domowego  nie  mogą  posiadać 

internetu. 

Radny Petrykowski zapytał jakie są kryteria odnośnie szybkości dostarczanego internetu.

J.  Pszczółkowski  odpowiedział,  ze  jeszcze  nie  zna  tych  wymogów,  ale  będą  wytyczne  dla 

wykonawcy jakiej prędkości ma być dostarczany internet.

J. Pszczółkowski zwrócił się do sołtysów o poinformowanie mieszkańców o terminach szkoleń.

Pani Iwona Łukaszewska poinformowała, że wnioski do pobrania są w GOPS-ie i tam można je 

składać . Następnie będą one przekazane do Starostwa Powiatowego.

3b. Prezentacja spółdzielni „Pomocni” działającej na terenie gminy Ciechanów.

Pani  Iwona  Łukaszewska  zaprezentowała  spółdzielnie  „Pomocni”  działającą  na  terenie  gminy 



Ciechanów.  Poinformowała,  że  osoby,  które  założyły  spółdzielnię  są  długotrwale  bezrobotne. 

Spółdzielnia  świadczy usługi  w pięciu obszarach tj.  opieka nad dziećmi,  opieka nad starszymi, 

usługi sprzątające, sprzedaż rękodzieła artystyczna, drobne usługi ogrodnicze.

Pani Anna Rębowska – członek spółdzielni przedstawiła szczegółowo zakres usług jakim zajmuje 

się obecnie i jakie usługi planowane są w przyszłości.

4. Interpelacje i zapytania Radnych.

Radny Petrykowski – zwrócił się do Wójta o wykonie projektu organizacji ruchu oraz położenie 

odcinaka  ok.  7  m  asfaltu   (obok  nieruchomości  Pana  Fetlińskiego),  zwrócił  się  o  naprawę 

oświetlenia ulicznego w Niestumiu oraz o  zakupienie konteneru, który spełniałby funkcję świetlicy 

wiejskiej, poinformował, że sołtys użyczy grunt pod ww kontener.

Radny Majkowski zwrócił się o postawienie koteneru na cele świetlicy wiejskiej, zapytał czy na 

skrzyżowaniu ul. Kargoszńskiej  będzie budowane rondo. 

Radny Jezierski zwrócił się o poprawienie drenażu na drodze w Chruszczewie.

Radna Żebrowska zapytała kiedy będzie wykonany remont drogi w m. Mieszki Bardony. Zwróciła 

się  wycięcie  zakrzewień  przy  ww  drodze.  Zwróciła  się  o  wyjaśnienie  przyczyn  ciągłego 

zanieczyszczenia wody  z wodociągu w Sokołówku

Ad.5   Wypowiedzi i zapytania Sołtysów.  

Sołtys z m. Baby poinformowała, że woda jest zanieczyszczona ponieważ mieszkańcy korzystają 

zarówno z hydroforu i wodociągu.

Sołtys z Niechodzina zwróciła się o remont mostku przy ul. Osiedlowej ww miejscowości.

Sołtys  z  miejscowości  Kownaty  Żędowe  zwróciła  się  o  postawienie  tablicy  informacyjnej  w 

Kownatach Wojnowych.  Zapytała  także czy  w gminie można ubiegać się o  dofinansowanie do 

usunięcia azbestu z budynku.

Sołtys  z  Chruszczewa zwróciła  się  o postawienie tablicy informacyjnej  ww. miejscowości  oraz 

zwróciła  się  postawienie lampy ulicznej  przy ul.  Kaczeńcowej.  Zapytała  czy ścieżka rowerowa 

planowana jest wzdłuż ul. Mławskiej.

Sołtys  z  Wólki  Rydzewskiej  podziękował  za  rozwiezienie  szlaki.  Zwrócił  się  o  usunięcie 

zakrzewień. Zapytał kiedy przewidziany jest remont drogi ww miejscowości.

Sołtys z miejscowości Baby zapytała kiedy nastąpi remont ww miejscowości. Zwróciła się także o 

tablice ogłoszeniową.

Sołtys  z  Chotumia  zapytał  dlaczego  pracownicy z  robót  interwencyjnych  nie  są  kierowani  do 

wycinania zakrzewień na terenie gminy.

Sołtys  z  miejscowości  Rutki-Marszewice  zwrócił  się  o  wykonanie  poprawek  budowlanych  w 

świetlicy ww miejscowości.

Sołtys z Gumowa zwróciła się o zakupienie tablicy informacyjnej ww. miejscowości (obok szkoły).



Pani Elżbieta Smolińska – Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Edukacji w Goryszach przedstawiła 

radzie  wyjaśnienia  ws  działalności  szkoły.  Poinformowała,  że  liczba  dzieci  jest  zgodna  z 

przedstawianą  w  Urzędzie  lista  uczniów.  Zapytał  dlaczego  została  zabrana  ze  szkoły  tablica 

interaktywna. Zwróciła się o zrozumienie wysiłku przy prowadzeniu szkoły.

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 

2014.

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany w budżecie gminy Ciechanów na 2014 rok. Poinformowała, że 

zwiększenia po stronie dochodów wynoszą 709.082,13 zł i obejmują działy:

- Gospodarka mieszkaniowa w wysokości 189.681,00 zł z tytułu wprowadzenia środków UE na 

dofinansowanie zadania „Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Chruszczewo oraz dotacji z 

WFOŚiGW w Warszawie na dofinansowanie zadania pn.  „Termoizolacja  budynku gminnego w 

miejscowości Modła;

-  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek  nieposiadających 

osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z  ich  poborem  w  kwocie  86.000,00  zł  z  tytułu 

zwiększonych wpływów opłaty za zajęcie pasa drogowego i podatku od nieruchomości od osób 

prawnych;

-  Różne  rozliczenia  w  kwocie  294.249,00  zł  tytułu  zwiększenia  środków  części  oświatowej 

subwencji ogólnej;

-  Oświata  i  wychowanie  w  kwocie  120.371,13  zł  z  tytułu  wprowadzenia  dofinansowania  ze 

środków  UE  na  zadanie  pn.  „Wczesny  start  przedszkolny  gwarancją  dobrego  rozwoju  oraz 

niewykorzystanych środków z 2013 r.  na zadanie pn.  „Indywidualizacja w Gminie Ciechanów- 

chcemy i możemy więcej”;

- Pomoc społeczna w kwocie 800,00 zł z tytułu wprowadzenia odpłatności za usługi opiekuńcze;

Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska  w  kwocie  6.000,00  zł  z  tytułu  wprowadzenia 

wpływów z kosztów upomnień i odsetek od opłat za wywóz nieczystości;

Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego  –  w  kwocie  11.981,00  zł  na  wprowadzenie 

dofinansowania  ze środków UE zadania  pn.  „Renowacja zabytkowej  kapliczki  w miejscowości 

Mieszki Wielkie, gmina Ciechanów.

Pani Skarbnik przedstawiła także zmniejszenia po stronie dochodów, które dotyczą działów:

Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek  nieposiadających 

osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z  ich  poborem  w  kwocie  70.000,00  zł  z  tytułu 

zmniejszenia zaplanowanych wpływów z podatku rolnego;

Oświata  i  wychowanie  w  kwocie  2.700,00  zł  z  tytułu  zmniejszenia  dotacji  na  wychowanie 

przedszkolne;

Dodała,  że  projekt  przewiduje  również  zmiany  budżetu  po  stronie  wydatków.  Zwiększenia  po 



stronie wydatków wynoszą 642.582,13 zł i obejmują działy:

Rolnictwo  i  łowiectwo  w  kwocie  124.000,00  zł  tytułu  wprowadzenia  nakładów  na  budowę 

odcinaka sieci wodociągowej w Barakach Chotumskich i Rutkach Borkach;

Transport i łączność w kwocie 288.831,00 zł na wprowadzenie zadania pod nazwą „Modernizacja 

drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Gąski i zwiększenie środków na potrójne 

utwardzenie dróg gminnych i środków na zimowe utrzymanie dróg;

Gospodarka  mieszkaniowa  w  kwocie  54.000,00  zł  na  wprowadzenie  zadania  inwestycyjnego 

„Termoizolacja budynku gminnego w miejscowości Modła;

Oświata i wychowanie w kwocie 139.811,20 zł na;

-  dokończenie  realizacji  projektu  „Indywidualizacja  w Gminie  Ciechanów „Chcemy i  możemy 

więcej” w kwocie 1.694,20 zł;

- realizacje projektu ze środków UE pn. „Wczesny start przedszkolny gwarancją dobrego rozwoju” 

- 120.117,00 zł;

- monitoring budynków SP w Gumowie  - 4.000,00 zł;

- Monitoring budynku Gimnazjum w Gumowie – 4.000,00 zł;

- wymianę nagrzewnicy centralnego ogrzewania w budynku Gimnazjum w Gumowie – 10.000,00 

zł.

- Szkolnictwo wyższe w kwocie 4.000,00 zł na dotację dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Ciechanowie;

-  Ochrona  zdrowia  w  kwocie  500,00  zł  na  wynagrodzenie  z  umowy  zlecenia  dotyczące 

przeprowadzenia programu profilaktycznego z narkomanii;

- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 27.639,93 zł na wprowadzenie zadania pn. 

„Renowacja zabytkowej kapliczki przydrożnej w m. Mieszki Wielkie.

Pani  Skarbnik  poinformowała,  że  zmniejszenia  po  stronie  wydatków  wynoszą  6.240,00  zł  i 

obejmują działy:

-  Oświata  i  wychowanie  w  kwocie  2.700,00  zł  z  tytułu  zmniejszenia  dotacji  na  wychowanie 

przedszkolne,

- Ochrona zdrowia w kwocie 500,00 zł z tytułu zmniejszenia środków na zakup usług pozostałych;

-  Pomoc  społeczna  w  kwocie  3.000,00  zł  z  tytułu  zmniejszenia  środków  na  wynagrodzenia 

osobowe pracowników.

Dochody po zmianach zamykają  się  kwotą  20.229.506,32 zł,  zaś  wydatki  zamykają  się  kwotą 

21.073.506,32 zł.

Rada Gminy Ciechanów jednomyślnie podjęła uchwałę w tej sprawie.

Uchwała w załączeniu do protokołu.



Ad.6a Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w roku budżetowym 

2014.

Pani Skarbnik poinformowała, że zgodnie z zapisami w budżecie gminy po zmianach na 2014 rok 

zaplanowano zaciągnięcie pożyczki długoterminowej w wysokości 30.000,00 zł na sfinansowanie 

zadania inwestycyjnego pn. „Termoizolacja budynku gminnego w miejscowości Modła”. Pożyczka 

zostanie zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w Warszawie.

Rada Gminy Ciechanów jednomyślnie podjęła uchwałę w tej sprawie.

Uchwała w załączeniu do protokołu.

Ad.7 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji rewizyjnej na 2014 rok.

Pan Sławomir Chmieliński przedstawił projekt uchwały wraz załącznikiem. Poinformował, że plan 

komisji  obejmuje  m.in.  wyjazd  do  schroniska  w  Pawłowie.  Dodał,  że  komisje  pozytywnie 

zaopiniowały ww. plan pracy komisji rewizyjnej.

Rada Gminy Ciechanów jednomyślnie podjęła uchwałę w tej sprawie.

Uchwała w załączeniu do protokołu.

Ad.8 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego. 

Pani Sekretarz przedstawiła projekt uchwały. Poinformowała, że składanie wniosków przez 

sołectwa będzie miało miejsce do 30 września. Zwrot z Ministerstwa wyniesie do 20%.

Wójt  poinformował, że prosiłby o wyodrębnienie funduszu sołeckiego na 2015 rok. Utworzenie 

funduszu sołeckiego może sprzyjać współpracy międzysołeckiej.

Radny Chmieliński odczytał opinię komisji Planowania Finansów i Budżetu Rady Gminy 

Ciechanów.

Sołtys z Chruszczewa zapytał czy pracownicy Urzędu będą pomagać przy wypełnianiu wniosku.

Rada Gminy Ciechanów podjęła uchwałę w tej sprawie stosunkiem głosów: ( jeden radny opuścił 

obrady)

za – 8 głosów

przeciwnych – 2 głosy

wstrzymujące – 2 głosy

Uchwała w załączeniu do protokołu.

Ad. 9 Podjecie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy w 2014 roku.

Pani Sekretarz przedstawiła projekt uchwały. Poinformowała, że Program został przekazany do 

zaopiniowania Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii, Zarządowi Głównemu Towarzystwa Opieki 

Nad Zwierzętami w Warszawie, dzierżawcom obwodów łowieckich Poinformowała, że Prezes 

Spółdzielni Produkcyjnej w Rykaczewie wyraziła zgodę na wskazanie Spółdzielni jako 



gospodarstwa rolnego wyznaczonego do zapewnienia miejsca zwierzętom pozostających bez 

właściciela. Po otrzymaniu opinii, uwagi zostały wykorzystane do przeredagowania projektu. 

Projekt został omówiony na stałych komisjach Rady Gminy Ciechanów.

Rada Gminy Ciechanów podjęła uchwałę w tej sprawie stosunkiem głosów: ( jeden radny opuścił 

obrady)

za – 4 głosy

wstrzymujące – 8 głosy

Uchwała w załączeniu do protokołu.

Ad. 10 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu określającego zasady i 

tryb korzystania ze świetlicy wiejskiej.

Pani Sekretarz przedstawiła projekt uchwały. Poinformowała, że zmiana wynika stąd, że Nadzór 

Prawny Wojewody zakwestionował zapis w §7 dotyczący odpowiedzialności Gminy za wypadki na 

mieniu i osobach informując, że tą kwestię reguluje już ustawa.

Rada Gmina Ciechanów jednomyślnie podjęła uchwałę w tej sprawie.

Uchwała w załączeniu do protokołu.

Ad. 11 Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia statusu pomniku przyrody.

Pani Sekretarz przedstawiła projekt uchwały. Poinformowała, że dokonano komisyjnych oględzin 

drzew. Jedno z drzew został złamane i uszkodziło dach kościoła w Chotumiu. Natomiast drugie 

drzewo ma zachwiany system korzeniowy, nierównomierna koronę oraz jest rozszczelnione 

stanowiąc zagrożenie dla użytkowników tego miejsca. Ze względu na to, że drzewa znajdują się w 

pobliżu kościoła mogą stanowić zagrożenie dla budynku jak również dla ludzi.

Rada Gminy Ciechanów podjęła jednomyślnie uchwałę w tej sprawie.

Uchwała w załączeniu do protokołu.

Ad.12 Wolne wnioski i zapytania.

Radny Majkowski zwrócił się o wycięcie zakrzewień na drodze powiatowej za mostem.

Ad.13 Odpowiedzi na pytania i wnioski.

Pan Wójt odpowiedział, że interesował się cenami kontenerów. Oscylują one w granicach 50.000,00 

zł. Odnośnie dofinansowania na unieszkodliwiania azbestu poinformował, że gmina otrzyma na ten 

cel pożyczkę z Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Dodał, że 

bieżące problemy można zgłaszać nie tylko na Sesji Rady Gminy. Odnośnie skażenia wody 

powiedział, że wyasygnuje w tej sprawie pismo do ZWIK-u . Odnośnie chodnika przy ul. 

Mławskiej odpowiedział, że będzie on budowany z projektu RIT / do samego skrzyżowania/. 

Poinformował, że remont dogi powiatowej Ościsłołowo-Suleżysz przewiduje położenie nakładki 

asfaltowej oraz chodnika.

Odnośnie wycinania zakrzewień poinformował, że z prac interwencyjnych pracują głównie 



mężczyźni ale był czas kiedy i kobiety wycinały zakrzewienia na terenie gminy. Pan Wójt dodał, że 

Prezes Witold Piętka, którego firma odśnieżała drogi gminne złożył do Urzędu pismo, że podczas 

opadów śniegu nie był wstanie wykonać wszystkiego we własnym zakresie.

Odnośnie drogi w Babach Wójt odpowiedział, że w najbliższym czasie będzie remont ww drogi.

Ad. 14 Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Ciechanów podziękował wszystkim za przybycie i zamknął XXXIII 

Sesję Rady Gminy.

         Protokołowała                                                             Przewodniczący Rady Gminy Ciechanów

Katarzyna Szwarczewska                                                                    Eugeniusz Olszewski


